

MGOPS.0701.16.3.16.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIE WYKONAWCY

Pytanie 1

Proszę o informację, które załączniki są obowiązkowe przy składaniu oferty?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Rozdziału XIII ust. 26 składana oferta winna zawierać:

1. formularz ofertowy (wzór – załącznik nr 2),
2. oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia (wzór – załącznik nr 3).

Ponadto:

1. jeżeli wykonawca korzysta z zasobów udostępnionych przez podmiot trzeci (zgodnie z treścią art. 118 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) składa wraz z ofertą oświadczenie podmiotu trzeciego według wzoru stanowiącego załącznik nr 6;
2. jeżeli osoba podpisująca ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa – do oferty należy załączyć pełnomocnictwo;
3. w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: dokumenty zgodnie z treścią rozdziału XI SWZ oraz oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Pozostałe dokumenty (podmiotowe środki dowodowe) składane są przez wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona najwyżej (uzyska największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert), po otrzymaniu wezwania od Zamawiającego.

Dyrektor

(-)

Iwona Szwarc

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)

Sporządził: Agnieszka Fischer